Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 041/2010-CEV/UECE

Resultado do desempenho dos candi-

datos na Prova Escrita do EHE do Ves-

tibular 2011.1.

A Comissão Executiva do Vestibular da UECE – CEV torna público no Anexo

Único deste Comunicado o desempenho dos candidatos na Prova Escrita do Exame de

Habilidade Específica para os Cursos da área de Música e suas Habilitações do Vestibular

2011.1, realizada no dia 21 de novembro de 2010.

Fortaleza, 23 de novembro de 2010

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

PRESIDENTE DA CEV/UECE

A Prova Oral do EHE será realizada no dia 25 de novembro de 2010, quinta feira, a partir das 8h30min, Bloco F (Música), no Campus do Itaperi.

Página 2 de 5

Anexo Único do Comunicado No 041/2010-CEV/UECE, de 23/11/2010
Resultado do desempenho dos candidatos na Prova Escrita do EHE do Vestibular 2011.1.

Nome Nota Resultado Prova Oral
ADALIA RAQUEL VIEIRA SOUSA 4,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ADELANE DELMONDES NOBREGA 4,2 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ADENILSON SOUSA DE CASTRO 3,1 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ADIGEMIR PAIVA PEREIRA 6,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

AIA SANTOS DE QUEIROZ LIMA 3,4 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

AILTON DE ARAUJO OLIVEIRA 6,3 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ALESSANDRO MACIEL DE FREITAS 7,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ALETICIA FERNANDES DA SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ALEX RAMON FERNANDES PEREIRA 6,9 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ALEXANDRE CARVALHO SILVA DE SOUZA 6,2 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ALEXANDRE CAVALCANTE BASTOS FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ALEXANDRE SOUSA BEZERRA 4,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ALINE COELHO MARTINS FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ALISSON DE SOUSA FELIX 6,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ALISSON PE SOUZA NUNES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

AMANDA ALMEIDA SILVESTRE 1,6 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ANA LUCIA BARBOSA MAIA 2,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ANA LUIZA PEREIRA DE OLIVEIRA 0,8 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ANDERSON CLEITON FREITAS DA SILVA 8,2 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ANDRE BRAGA DE CASTRO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ANDRE DA SILVEIRA SANTOS 4,9 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ANDRE DIOGENES TEIXEIRA ALVES 4,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ANDREW JOHN LOUIS GINGELL FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ANTONIO ARNOLDO LIMA DA SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ANTONIO BRUNO LIMA NASCIMENTO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ANTONIO FABIANO SAMPAIO QUEZADO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ANTONIO JUCELIO FREITAS DE CASTRO J FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ANTONIO RENATO DE ARAUJO 5,2 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ANTONIO WAGNER PEREIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ANTONY BRIAN NASCIMENTO COSTA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ARTUR RODRIGUES FERNANDES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

AUDIZIO DA SILVA RODRIGUES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

AWA BLAYNE DA COSTA FERREIRA 4,3 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

AXEL OLIVEIRA BAIA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

BERGSON CLAY ALVES DE OLIVEIRA 4,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

BERGSON COSTA DA SILVA 3,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

CAIO TALMAG NOBREGA 8,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

CAMILA SILVINO DE SOUSA 0,2 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

CARLA TAMIRES DA SILVA FURTADO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

CARLOS EDUARDO MACHADO GADELHA 5,1 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

CARLOS OLIVEIRA SILVESTRE FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

CAROLINE TAVARES SILVA LIMA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

CICERO BRUNO FERREIRA BATISTA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

CLAUDIO FONTENELE DE OLIVERIA FILHO 8,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

CLAUDIO WALDEYSON DUARTE DE SOUZA 7,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

CLETO DELTA MATTOS 5,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

CRISTOVAO DA SILVA LIMA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DALILA GERMANO GONCALVES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DANIEL BRITO DE ARAUJO 6,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

DANIEL CARNEIRO DA SILVA 5,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

DANIEL SANTOS CONSTANTINO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DANILSON HENRIQUE ALEXANDRE ALMEIDA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DARLAN PINHO FERNANDES 0,6 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DAVI YURI DA COSTA MURITIBA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DAVID AGLESSON COSTA BASTOS 4,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

DAVIDSON MATHEUS SOUSA NORONHA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DAYANA MOREIRA DA SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DAYVISSON FEITOSA DA CRUZ 2,5 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DEBORA LIMA LINHARES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DEIVID CARLOS BARBOSA DA SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DIEGO ARAUJO DE SOUSA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DIEGO BEZERRA MOTA ROCHA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DIEGO LIMA LINHARES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DIEGO RODRIGUES DE SOUSA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DIEGO WESLLEY VENTURA DA SILVA 5,9 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

DIMAS CAETANO DOS SANTOS FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DOUGLAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 4,2 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ELANE PEREIRA DE ANDRADE 0,4 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ELISSANDRA REINALDO ALMEIDA 5,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

A Prova Oral do EHE será realizada no dia 25 de novembro de 2010, quinta feira, a partir das 8h30min, Bloco F (Música), no Campus do Itaperi.

Página 3 de 5

Nome Nota Resultado Prova Oral

ELOAH CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 4,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

EMERSON PEREIRA OLIVEIRA 6,3 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ERICO MENEZES FRANCA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

EVERALDO ESTEVES DE ABREU 1,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

EVERALDO MENDES FREITAS FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FABRICIO PAIVA DE SOUSA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FELIPE FARIAS DE LIMA 4,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

FELIPE GONCALVES DE CARVALHO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FELIPE VICTOR ARAGAO DA SILVA 4,1 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCIOSCA FIAMA MARCENO MAIA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCA FABIANA DOMINGOS DE SOUSA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCA LAIANA DE MORAIS MATOS FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCA SONIA LIMA DA ASSUNCAO VIEIRA 4,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

FRANCISCO ALAN VERAS PEREIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO ALDO MARCENO MAIA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO CARLOS SOARES DE SOUZA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO CLEMELSON ARAUJO 4,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO DARLAN DE ANDRADE DE SA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO JARDEL RODRIGUES DE CASTRO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO LINDEMBERGUE R DA SILVA 4,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

FRANCISCO MARCELO SOUSA DA SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO MICHEL DA CONCECAO ARAUJO 9,3 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

FRANCISCO NATANEL CORDULINO DE SOUSA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO ROBERTO PIERRE RODRIGUES 8,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

FRANCISCO ROSIER UCHOA ARAUJO NETO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO SERGIO NUNES DA SILVA 4,1 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO WALTER F DE ALMEIDA 1,5 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANK DANTAS DA SILVA 2,7 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

GILSON ARAUJO DE CARVALHO FILHO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

GLADSON RODRIGUES PEREIRA 7,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

GONCALA JESSICA PEROBA LIMA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

HELBER MARTINS DOS SANTOS FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

HELDER CORDEIRO MARINHO JUNIOR FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

HELIO BRUNO BARBOSA 1,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

HENDRYO CONRADO XAVIER FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

HOSIVANIA SILVA LIMA 3,2 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

IAGO RIBEIRO LOPES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ICARO REGIS DE ALMEIDA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ISABELLA CABRAL DOS SANTOS 3,9 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ISABELLE CAROLINE CARNEIRO CAMPELO 5,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ISAIAS COSTA ALEXANDRE 7,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ISAQUE ALBUQUERQUE DA COSTA 4,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ITALO FERREIRA DE ANDRADE 3,4 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

IURI COSME HOLANDA DE SOUZA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JAINY SANTOS BARROS FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JANILSON DA SILVA ROCHA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JANIO PEDRO NUNES DE SOUSA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JANSEN CARLOS DE QUEIROZ SOUSA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JEAN ALYSSON DA SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JEFFERSON SANTOS DO NASCIMENTO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JEFFERSON VIEIRA DA SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JEOVANE BEZERRA RODRIGUES 0,5 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JESSICA PONTES MODESTO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JESSICA TRIGUEIRO DE SOUZA RIBEIRO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JESSIKA VASCONCELOS NOBRE DE CARVALHO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JHONATTHAN YURE SANDERS SALES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOAO VITOR DA SILVA PEREIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOEL ROCHA DA SILVA 5,3 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JONAS TORRES HENRIQUE 3,4 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JONATHAN HENRIQUE PEREIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JONATHAN NATANIEL FERNANDES DE LIMA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JONATHAN ROGERIO ALEXANDRE DA COSTA 4,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JONATHAN SANDRES MENDES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOSE ALEXANDRE RAMOS CATARINO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA NETO 2,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOSE DOMINGOS DA SILVA NETO 5,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JOSE ERNANDE DE BRITO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOSE EVERARDO PINHO DIAS 3,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOSE GLAUBERTO ALVES PEREIRA 4,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JOSE JOSEMBERG OLIVEIRA CHAVES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOSE LAIRES ALMEIDA PAIVA FILHO 3,8 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOSE LUCAS SILVA MENDES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOSE MARIA GUEDES GONDIM 5,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

A Prova Oral do EHE será realizada no dia 25 de novembro de 2010, quinta feira, a partir das 8h30min, Bloco F (Música), no Campus do Itaperi.

Página 4 de 5

Nome Nota Resultado Prova Oral

JOSE RENATO DOS SANTOS JUNIOR 7,2 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JOSE RIBAMAR MORENO DE LIMA 5,4 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JOSE ROBSON ALVES 6,9 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JOSE YAGO PINTO ALVES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOSE YAN MIRANDA DA SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOSILANE MIRANDA DA SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOSUE FERREIRA DO NASCIMENTO 4,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JULIO CESAR BRITO DA COSTA 5,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JULIO SARAIVA LIMA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

KAIROFAN DE LIMA ALVES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

KARYNE FAUSTINO LOPES 1,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

KAYURE SILVA DAMASCENO FERREIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

KEMYLYA CRYSTYAN SOUSA DE ARAUJO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LAIANA LIMA PEREIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LAIS SILVESTRE FERREIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LAURENA GONCALVES LIMA COSTA 8,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

LEANDRO DA SILVA SANTOS 7,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

LEANDRO GOMES DAMASCENO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LEIDE LAURA BATISTA PEREIRA 7,3 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

LEONARDO LOPES LOURENCO DO RIO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LEONIDAS SA MARTINS DA COSTA NETO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LEVI ALVES DOS SANTOS FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LIARA MARUSCA FREDERICO DE CASTRO 2,7 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LIDIANE COSTA RODRIGUES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LIVIA FONTENELLE AMORA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LIVIA REJANE DA SILVA DE OLIVEIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LUANA PINHEIRO DOS SANTOS 1,1 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LUCAS DANIEL DOS SANTOS SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LUCAS DE OLIVEIRA SILVA 0,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LUCAS EMANOEL PINTO DE LIMA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LUCAS GOMES PEREIRA DE ARAUJO 4,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

LUCAS RAULINO SILVA 8,2 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

LUCIANE CASTRO SOUZA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LUCIANO CHAVES DE SOUSA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LUIZ AUGUSTO MOURA DE SOUZA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

MANOEL FLAVIO DOS SANTOS FILHO 2,3 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

MARCELO BANDEIRA DA COSTA 0,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

MARCELO FREITAS SALES 3,6 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

MARCELO HENRIQUE DE FREITAS SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

MARCOS ANTONIO ALVES MESQUITA 2,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

MARCOS ROBERTO TAVARES BARRETO 5,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

MARGARIDA MARIA TORRES MOREIRA 2,7 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

MARIA DO SOCORRO ROCHA DE SOUZA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

MARIA EDILENE DE OLIVEIRA COSTA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

MARILIA LOURENCO DE LIMA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

MATHEUS ALVES VIEIRA 2,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

MICHELLE KARINE LUCENA GOMES 8,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

NATANAEL ANDRELINO SOUZA DOS SANTOS 3,7 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

NATANAEL DE ALMEIDA DA SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

NATHALLY GOMES OLIVEIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

NAZARO MOURA GIRAO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

NIDSON RAMERI GOMES NOGUEIRA 8,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

NIKOLAS DA SILVA MACEDO 8,4 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

PALOMA ALVES CABRAL FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

PATRICIA ANDRADE LUIS FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

PATRICK PERES CARDOSO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

PAULA GENOVEVA MAGALHAES DIAS 1,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

PAULO HENRIQUE GONCALVES MAIA 2,9 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

PAULO SABINO DA COSTA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

PEDRO DE OLIVEIRA MORENO JUNIOR FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

PEDRO GUSTAVO DE SOUSA ROCHA 8,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

PEDRO HENRIQUE DE CASTRO CORREIA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

PEDRO YAGO DA SILVA ANDRADE FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

PHILIPPE DE SOUZA MAGALHAES 6,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

PRISCILA VIEIRA DE BRITO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

RAFAEL MELO DE SOUSA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

RAFAEL MORAIS PEREIRA 4,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

RAFAELA DE SOUSA LIMA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

RAIMUNDO DE GOES BATISTA NETO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

RAISSA ALVES MARTINS FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

RAQUEL PEREIRA AMARO 2,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

REGINALDO TEOFILO BITTENCOURT 7,2 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

RENATA DE MOURA PINHEIRO 0,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

A Prova Oral do EHE será realizada no dia 25 de novembro de 2010, quinta feira, a partir das 8h30min, Bloco F (Música), no Campus do Itaperi.

Página 5 de 5

Nome Nota Resultado Prova Oral

RENATA FREITAS DA SILVA 3,9 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

RENNER FERREIRA DA SILVA COSTA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

RICARDO DE ABREU NETO 8,9 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ROBERIO CASTRO DE OLIVEIRA 2,2 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ROBERTO SANTOS ALVES 8,3 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ROGER BARBOSA DE SOUSA E SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

RONALDO BATISTA DE ALBUQUERQUE 1,6 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

SAMUEL DE FREITAS BARROS NETO 8,9 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

SAMUEL MACENA LIMA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

SAMUEL MACIEL BRAZ FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

SAMUEL PEREIRA DE CASTRO 8,4 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

SANDI QUEIROZ DE PAULA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

SARA ALVES ALMEIDA DE SOUSA 5,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

SARA REBECA PEREIRA DE MORAIS 6,2 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

SARA SILVA DA COSTA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

SAVIO DE PONTES OLIVEIRA 9,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

SEBASTIAO DE LIMA CAVALCANTE 1,2 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

SERGIO ALBUQUERQUE DA SILVEIRA 2,2 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

SUELLEN MACHADO SOARES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

TAILIANNE VASCONCELOS SOARES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

TAMIRES MAGALHAES DA SILVA 2,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

TARCISIO PAULO DA COSTA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

TATIANA LOIOLA DO NASCIMENTO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

THIAGO BRITO AMORIM 5,3 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

THIAGO DE SOUSA BASTOS FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

THIAGO PEREIRA DA SILVA 2,3 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

THIAGO SOUSA ROCHA 9,4 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

TIAGO BARBOSA NOGUEIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

TIAGO DA CUNHA SANTIAGO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

TICIANE DA SILVA FERREIRA 4,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

TONI JEFERSON JACINTO DE MOURA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

TUILLA CLAUDIA FEITOSA FERREIRA 3,6 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ULISSES SILVA DE SOUSA 6,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

VANDERLUCIA ALBUQUERQUE DA SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

VANESSA LIMA DE CARVALHO 7,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

VICTOR GABRIEL HOLANDA LEITE DE ALBUQUERQUE FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

VICTOR THIERRY MARTINS LOPES 8,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

VLADYNNA DE OLIVEIRA BRASIL FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

WALLYSON BRUNO FFLIX FERREIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

WELBER ALVES LEITE FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

WEYNER LOPES SANTIAGO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

YURE KESLEY MOREIRA PLACIDO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

YURI FARIAS PINTO 3,1 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

••• ••• •••